
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 29 september 2020,

nr 8216B6F9, tot wijziging van de Algemene subsidieverordening provincie

Utrecht (Opstartregeling voor cultuur- en erfgoedinstellingen in het kader

van de Coronacrisis provincie Utrecht)

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op de artikelen 4, 6 en 27a van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Opstartregeling voor cultuur- en erfgoedinstellingen in het kader

van de Coronacrisis provincie Utrecht te wijzigen omdat de doorlooptijd waarin cultuur- en erfgoedin-

stellingen een aanvraag kunnen indienen te kort is;

Besluiten:

Artikel I
De Opstartregeling voor cultuur- en erfgoedinstellingen in het kader van de Coronacrisis provincie

Utrecht wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 4, lid 1, wordt “Aanvragen kunnen worden ingediend in de periode van 15 augustus 2020 tot

1 oktober 2020” vervangen door: aanvragen kunnen worden ingediend in de periode van 15 augustus

2020 tot 22 oktober 2020.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst en werkt terug tot 31 juli 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 29 september 2020.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter,

mr. J.H. Oosters

Secretaris,

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen

Nr. 7307

PROVINCIAAL BLAD 13 oktober

2020

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2020 nr. 7307 13 oktober 20201


